
ZARZĄDZENIE NR 79/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu ofert w celu wyboru realizatorów 
„Programu leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego – in vitro dla mieszkańców 
Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie w latach 2023 – 2026” oraz powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 48b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, 2674 i 2770 oraz z 2023 r. 
poz. 605, 650, 658, 1234, 1675, 1692, 1733, 1831, 1872 i 1938) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z Uchwałą 
nr LXVI/415/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 września 2023 r. w sprawie przyjęcia 
programu polityki zdrowotnej pn. „Program leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego 
in vitro dla mieszkańców Miasta i Gminy Jabłonowa Pomorskiego w latach 2023 – 2026” zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarzadzeniu nr 70/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 6 listopada 
2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert w celu wyboru realizatorów „Programu leczenia 
niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego – in vitro dla mieszkańców Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie w latach 2023 – 2026” oraz powołania Komisji Konkursowej § 4 
ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Marta Sosińska - członkini komisji;”. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25484421-20C6-43ED-9D17-355B50AB84FB. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2


